

## DAÜ 2017 – 2018 GÜZ DÖNEMİ MEZUNİYET TÖRENİ'NE HAZIR



**Doğu Akdeniz Üniversitesi**  
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

### Bu Bir Son Değil Yeni Bir Başlangıçtır

Üniversitemizin ve ülkemiz Kuzey Kıbrıs'ın fahri temsilcilerine sonsuz başarılar dileriz

#### Mezuniyet Resepsiyonu

Tarih: 29 Ocak 2018, Pazartesi  
Saat: 19:00  
Yer: DAÜ Deniz Tesisleri  
(Beach Club)

#### Mezuniyet Töreni

Tarih: 30 Ocak 2018, Salı  
Saat: 14:00  
Yer: Lala Mustafa Paşa  
Spor Sarayı



**Doğu Akdeniz Üniversitesi**  
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

**Eastern Mediterranean University**  
"Virtue, Knowledge, Advancement"



**2017-18 Güz Dönemi  
Mezuniyet Töreni**  
30 Ocak 2018 - 14:00 - DAÜ LMP Spor Sarayı

**2017-18 Fall Semester  
Graduation Ceremony**  
January 30<sup>th</sup>, 2018 - 14:00 - EMU LMP Sports Complex



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2017 – 2018 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet Töreni 30 Ocak 2018 Salı günü, saat 14:00'te, DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda gerçekleştirilecek. DAÜ,

büyük bir eğitim kurumu olarak öğrencisini karşılarken gösterdiği hassasiyeti ve heyecanı, öğrencilerini mezun ederken de göstermeye devam ediyor. DAÜ, 20 bini aşkın öğrenci sayısı ile akademik hayatın

yanında sosyal ve kültürel hayata da yön verip lokomotif görevini üstlenen bir eğitim kurumu olarak, 1400'ün üzerinde mezun verecek olmanın heyecanını yaşıyor.

2017 – 2018 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet Töreni'nde, 1053 önlisans ve lisans öğrencisi, 364 yüksek lisans ve doktora öğrencisi mezun olacak. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) ve Türkiye Cumhuriyeti (TC) dahil toplam 106 farklı ülkeden gelen öğrencileri ile DAÜ, mezuniyet töreninin coşkulu ve adına yakışır bir şekilde gerçekleşmesi için ilgili tüm birimlerle hazırlıklarını tamamladı.

Söz konusu törenin kusursuz olarak geçmesi için 29 Ocak 2018, Pazartesi günü, saat 09:00'da DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor Sarayı'nda genel bir prova düzenlenecek. Provanın ardından 2017 – 2018 Güz Dönemi mezunları ve ailelerinin onuruna, aynı gün saat 19:00'da, DAÜ Deniz Tesisleri'nde Mezuniyet Resepsiyonu gerçekleştirilecek. 30 Ocak 2018 tarihinde

düzenlenecek olan Mezuniyet Töreni Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından 2017 – 2018 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezunları adına Türkçe ve İngilizce gerçekleştirilecek olan öğrenci konuşmaları ile başlayacak. Geleneksel sembolik ağaç dikimi sonrasında ise Üniversite adına DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam açılış konuşmasını gerçekleştirecek. Protokol konuşmaları sonrasında Fakülte / Okul ve Bölüm birincilerine protokol tarafından verilen diploma ve ödüllerin ardından sırasıyla doktora, yüksek lisans, lisans ve ön lisans mezunlarına diplomalarının verilmesi ile tören devam edecek.

Tören, mezunların keplerini havaya atmasının ardından Türkiye'nin önde gelen müzik gruplarından Kolpa'nın vereceği konser ile sona erecek. DAÜ 2017 – 2018 Akademik Yılı Güz Dönemi Mezuniyet Töreni BRT 2, Diyalog TV, Kıbrıs Genç TV, Sim TV ve DAÜ TV kanallarından canlı olarak yayınlanacak.



# DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ'NDE TOPLUMSAL CİNSİYET ÇALIŞMALARI YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI BAŞLIYOR



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Araştırma Enstitüsü'ne bağlı olarak açılan Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Yüksek Lisans Programları, 2017-2018 Akademik Yılı, Bahar Dönemi'nden itibaren öğrenci alınmaya başlıyor.

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Ekonomi Bölümü ve Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi (KAEM) iş birliğinde pek çok disiplini kapsayan ve toplumsal cinsiyet ve kadın konularında disiplinler arası çalışmalar yaparak uzmanlaşmayı sağlayacak olan DAÜ Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Yüksek Lisans Programları, bahar döneminde eğitime başlayacak.

Hepsi YÖK ve YÖDAK onaylı olan Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Yüksek Lisans Programı, Türkçe Tezli, Türkçe Tezsiz ve İngilizce Tezli olmak üzere üç ayrı programdan oluşacak.

Farklı disiplinlerden alanlarında uzman öğretim üyesi kadrosuna sahip olacak programların öğretim üyelerini

ise DAÜ Eğitim, Psikoloji, İletişim, Hukuk, Ekonomi, Sağlık Bilimleri, Mimarlık, İşletme, Uluslararası İlişkiler branşlarından akademisyenler oluşturacak.

Programın amacı, toplumsal cinsiyet eşitliği alanında uzmanlaşma sağlayarak, özgün bilimsel çalışma yapabilecek, toplumsal cinsiyet kaynaklı sorunlara teorik ve pratik anlamda çözüm üretebilecek ve/veya istihdam edildiği alanda profesyonel bir yaklaşımla konuyla ilgili çözümün bir parçası olacak profesyoneller yetiştirmek, ayrıca Kuzey Kıbrıs'ta toplumsal cinsiyet çalışmalarına yönelik kuramsal ve ampirik literatürü geliştirmek olarak açıklandı.

Söz konusu yüksek lisans programları ile ilgili detaylı bilgiye <https://ww1.emu.edu.tr/tr/programlar/toplumsal-cinsiyet-calismalari-yuksekk-lisans-tezli/1524> adresinden veya 630 2269 numaralı telefon ile [cws-kaem@emu.edu.tr](mailto:cws-kaem@emu.edu.tr) e-mail adresinden ulaşılabilir.

## DAÜ HUKUK FAKÜLTESİ MÖHUK SEMPOZYUMU'NDA TEMSİL EDİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Arzu Alibaba, Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından düzenlenen "10. Yılında Milletlerarası Özel Hukuk ve Usul Hukuku Hakkında Kanun Sempozyumu"na katıldı.

Çankaya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamdi Mollamahmutoğlu'nun açılış konuşmasıyla başlayan sempozyum, Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Prof. Dr. Metin Feyzioğlu ve Türkiye Cumhuriyeti Yargıtay Başkanı İsmail Rüştü Cirit'in konuşmalarıyla devam etti. Milletlerarası Özel Hukuk ve Usul Hukuku Hakkında Kanun'un yürürlüğe girmesinin 10. yılı vesilesi düzenlenen sempozyuma Türkiye'deki üniversitelerden çok sayıda öğretim üyesi katıldı. İki gün süren sempozyumda, Kanunlar İhtilafı Hukukunun Genel Esasları, Özel Bağlama Kuralları ve Milletlerarası

Usul Hukuku'na ilişkin 6 oturum düzenlendi. Yargıtay 22. Hukuk Dairesi Başkanı Seracettin Göktaş'ın oturum başkanlığını yaptığı "Özel Bağlama Kuralları III ve Milletlerarası Usul Hukuku II" oturumunda Yrd. Doç. Alibaba, "MÖHUK m.24 Bağlamında Hukuk Seçiminin Seçilecek Hukuk Bakımından Sınırlandırılması" konulu tebliğini sundu. Bu çerçevede milletlerarası unsurlu sözleşme kavramı ve irade muhtariyeti prensibine kısaca değindikten sonra, hukuk seçiminden belli bir hukuk sisteminin seçilmesinin mi anlaşılması gerektiği, yoksa devlet dışında oluşan bir hukukun sözleşme ilişkisine uygulanmak üzere taraflarca seçilmesinin mümkün olup olmadığını irdelemiştir. Sempozyum bitiminde Yrd. Doç. Dr. Alibaba'ya, Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Feriha Bilge Tanrıbilir tarafından katılım plaketi takdim edildi.





# DAÜ ÖĞRENCİLERİNDEN SİBER SUÇLAR KONUSU SEMİNER



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerine bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler

ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya tarafından verilen Kampanya Dersi kapsamında, dersin öğrencileri Ceren Çimen, Zaina Al-Rımawı, Vuyiswa Dlamini ve Damilare

Alatiba tarafından siber suçlar konulu seminer gerçekleştirildi.

'Tıklamadan Önce Düşün' sloganı ile gerçekleştirilen seminer kapsamında,

internet kullanımının önemi, doğru ve yanlış kullanımları ve sonuçları üzerine farkındalık yaratmak amaçlandı.

Seminere, DAÜ Bilgi İşlem Müdürlüğü personeli ve Ofis Ürünleri Eğitmeni Özlem Görkan Evre ve Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri Öğretim Görevlisi Yeşim Kapsıl Çırak konuşmacı olarak katılarak Doğa İlkokulu beşinci sınıf öğrencilerini bilgilendirdi.

Evre ve Çırak, çocuklara internet üzerinden oyun oynarken nelere dikkat etmeleri gerektiğini, hangi sitelere giriş yapmalarının uygun olup olmadığını anlattılar. Ayrıca, siber suç nedir, nasıl yapılır, bu saldırıya maruz kaldıklarında yapılması gerekenleri anlatan Evre ve Çırak, çocukların daha iyi anlamaları için günlük hayattan örnekler verdiler. Seminer, çocukların sorularının cevaplanması ile son buldu.

Projeyi gerçekleştiren iletişimciler, günümüzde siber suç oranının arttığını ve bu konuda ciddi önlemler alınması gerektiğini belirterek, suç oranlarını düşürmenin iyi bir eğitimle sağlanabileceğini söylediler.

## DAÜ ÖĞRENCİLERİ YAŞLILARI UNUTMUYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerine bir yenisi daha eklendi. DAÜ İletişim Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman tarafından verilen Kampanya dersi kapsamında, dersin öğrencileri Sıla Babaliki, Qossay Shehadeh, Adeniyi Adanekan ve Rukayat Adeshina tarafından çok anlamlı bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz günlerde, 'Yaşlıların Güneşe Olduğu Kadar, Sevgiye de İhtiyacı Vardır' sloganı ile Gazimağusa'da bulunan Özen Yaşlı Yaşam Merkezi'ndeki yaşlılar ziyaret edildi. Halken Şirketi'nin de sponsor olarak DAÜ'lüleri desteklediği etkinlikte, yaşlıların yüzlerini güldürmek ve onları bir nebze olsun eğlendirmek için bir araya geldiler.

Etkinlik kapsamında, merkezdeki yaşlılarla ve çalışanlarla keyifli vakit geçirmek ve onları eğlendirmek amacı ile gitar eşliğinde şarkılar söylenip ardından pasta kesildi. Daha sonra sponsor Halken Şirketi'nin sağladığı para ile ihtiyaçları doğrultusunda alınan hediyeler



yaşlılara verildi. Projeyi gerçekleştiren öğrencilerden Sıla Babaliki, etkinlik sonrasında sponsora ve etkinliğe katılan

herkese teşekkür ederek "Vaktimizi ayırıp onların yüzünü güldürmek ve onlarla eğlenmek gerekiyor, onlara ayırdığımız

bir dakikamız bile onları sevindirecektir" diyerek herkesi bu konuda daha duyarlı olmaya davet etti.



# ŞİNASİ TEKMAN'IN 76 ADET HEYKELİ DAÜ KÜTÜPHANESİNDE YAŞAMLA BULUŞTU



Şinasi Tekman'ın Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sanat Koleksiyonu'nda bulunan 220 eserinden 76 adeti, özel olarak ışıklandırılıp kilit altına alınan ve DAÜ Özyay Oral Kütüphanesi'nin dört katına da yayılan sergileme mekanlarında gençlerle ve kitap meraklılarıyla buluştu. Öğrencilerin ve kütüphane kullanıcılarının memnuniyetle karşılayıp ilgi gösterdiği heykeller, müze çalışması gerçekleşene kadar kütüphanede teşhir edilip gençlerle içi içe yaşayacak.

Hatırlanacağı üzere Tekman (1933-2005), 1958 yılından itibaren doğadan topladığı atık nesnelere heykel çalışmalarına başlamıştı. Atık nesnelere doğal, örtük ortamlarından kopararak yeni bir bakış ve anlamla seyirciyle buluşturan sanatçı, malzemenin ona çağırıştığı biçime ve anlama yönelmiştir. Kullandığı malzemenin yapısına ve yaşanmışlığına önem veren Tekman, çoğu zaman malzemelerin belleğini ve karakterini yok etmeden kullanmış, taşıdığı özellikleri öne çıkararak doğanın var olan potansiyellerini görünür kılarak sanata dönüştürmüştür. Tekman bu tavrı ile, bakma ile görme arasındaki farkı da açık seçik olarak algılatmıştır. Bu nedenle

onun çalışmalarında sanata ve çevremize/doğaya yeniden farklı bir gözle bakma ve yeniden düşünme zorunluluğu belirlemiştir.

Sanata ve özellikle Kıbrıslı Türk sanatçıların eserlerine değer veren DAÜ Rektörlüğü, bu konudaki çalışmalarını sürdürmeye devam etmektedir. Bu bağlamda sanatçıların katkıları ile 378 adet esere ulaşan koleksiyonda geçici yeni sergileme mekanları ile hem sanatçılarımızın görünürlüğünü hem de üniversitenin sanatla olan bağını güçlendirmek hedefiyle çalışmalar yürütülmektedir. DAÜ Kıbrıs Araştırmaları Merkezi (DAÜ-KAM) tarafından yürütülen projede, sergileme alanları, eserlere zarar vermeyecek uygun ısı, ışık, nem vb. koşullar ve güvenlik gibi kaygılarla belirlenerek, teşhire hazır hale getirilmektedir.

DAÜ Rektörlüğü'nün koleksiyona bağlı yeni sanatçıların Şubat ayında protokol imzalamaya hazırlandığı ve eserlerin birikmesiyle ilişkili olarak yeni geçici bir sergileme mekanı olarak Rauf Raif Denктаş Kültür ve Kongre Sarayı'nın düşünüldüğü, gerekli koşulları için ise çalışmaların başladığı kaydedildi.

## DAÜ'DE ŞEHİT HÜSEYİN AKİL İLKOKULU ÖĞRENCİLERİYLE ULUSLARARASI ÇAY GÜNÜ ETKİNLİĞİ YAPILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) öğrenim gören yabancı uyruklu bir grup öğrenci DAÜ Turizm Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso ve Şehit Zeki Salih İlkokulu öğretmeni Deniz Kavaz koordinasyonuyla, Şehit Hüseyin Akil İlkokulu öğrencileri

için uluslararası çay günü etkinliği düzenledi.

Etkinlik çerçevesinde DAÜ'lü öğrenciler yaptıkları posterler ve sunularla kendi çay kültürlerini tanıttılar, çayın nasıl üretildiğini ve faydalarını

minik öğrencilere aktardılar. Etkinlikte konuşma yapan Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Öztüren ise çocuklara DAÜ ile ilgili çeşitli bilgiler verdi. Turizm Fakültesi'ne gelirken öğrenciler önce DAÜ Kütüphanesi'ni ziyaret etmiş ve kütüphaneyle ilgili

bilgi almışlardır. Gerçekleşen etkinlikte Azerbaycan, Kamerun, Nijerya, Çin ve İran'lı öğrenciler ilkokulda öğrenim gören miniklere ülkelerini, yöresel dans ve şarkılarını sergilediler ve üniversitede aldıkları Türkçe dersi sayesinde dilleri döndüğü kadar onlarla konuşup iletişim kurmaya çalıştılar.

Etkinlik çerçevesinde bilgi yarışması da yer almış, doğru cevabı veren öğrencilere ise çeşitli hediyeler dağıtılmıştır. Amacı ilkokulda öğrenim gören öğrencilerin dünyada bulunan farklı kültürleri ve kutlanan farklı özel günleri yakından tanıması olan etkinlik sonrasında, minik öğrenciler DAÜ için hazırladıkları teşekkür kartlarını etkinlik görevlisi Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso'ya verdiler. Etkinlik DAÜ'lü gençlerin Şehit Hüseyin Akil İlkokulu öğrencilerine sunduğu çay ve yöresel ikramlarla sona erdi.



# "KANLI NİGAR" OYUNU DAÜ'DE HALK VE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU



Refet Şeker'in yaptığı oyun, üç gün boyunca kapalı gişe oynandı. DAÜ'lü öğrencilerin yanı sıra, Gazimağusa halkının da yoğun ilgi gösterdiği ve 30'a yakın DAÜ Tiyatro Topluluğu üyesinin katkılarıyla üç aylık bir hazırlanma sürecinin ardından sahneye konan "Kanlı Nigar", 700'ün üzerinde izleyiciden tam not aldı. DAÜ Tiyatro Topluluğu, oldukça beğenilen "Kanlı Nigar" oyununu, 31 Mart – 2 Nisan 2018 tarihleri arasında çıkacakları turnede; önce Lefkoşa, ardından da Hatay'da sahneleyecek.

## Kanlı Nigar Hakkında

Kanlı Nigar, gölge oyunu Karagöz repertuarından Sadık Şendil tarafından alınıp tiyatro metni haline getirilmiş müzikli, danslı, eğlenceli bir oyundur. Oyunda, küçüklüğü zengin bir konakta geçen, ancak burada evin beyi tarafından tecavüze uğrayınca konaktan kovulan, sonunda da çıkar yolunu erkekleri kandırıp oyuna getirerek hayatını onların sırtından kazanmakta bulan "Cihyandı Kanlı Nigar"ın öyküsü anlatılıyor.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü'ne bağlı Tiyatro Topluluğu, Türk sinemasına 200 civarında film senaryosu kazandıran ünlü sanatçı Sadık Şendil'in 1981 yılında yazdığı "Kanlı Nigar" isimli eseri sahneledi. DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Merkezi Salonu'nda oynanan ve yönetmenliğini

## DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ MEZUNLARI İÇİN YEMİN TÖRENİ DÜZENLİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi 2017 – 2018 Akademik Yılı Güz Dönemi mezuniyet töreninde mezun olacak olan öğrencileri için mesleki yemin töreni düzenliyor. 30 Ocak 2018 Salı günü, saat 10:00'da Sağlık Bilimleri Fakültesi Amfi'sinde gerçekleştirilecek olan yemin töreninde ön lisans ve lisans olmak üzere toplam 128 yeni sağlık personeli yemin edecek.

açılış konuşmaları sonrasında lisans ve önlisans öğrencileri sırasıyla yeminlerini okuyacaklar.

Sağlık alanında çalışacak olan tüm sağlık personeli mesleklerine başlamadan önce yemin ederek meslek yaşamları boyunca uyacakları ilke ve etik değerler üzerine bağlılıklarını ifade ediyorlar. Sağlık alanında gelenek olarak kabul edilen yeminler her üniversite ve bölüme göre farklılıklar gösterebiliyor.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Hemşirelik Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, Spor Bilimleri Bölümü lisans mezunları ile Ağız ve Dış Sağlık, Anestezi, Ameliyathane Hizmetleri, Diyaliz, Fizyoterapi, İlk ve Acil Yardım, Radyoterapi ve Tıbbi Görüntüleme ön lisans bölümlerinden mezun olacak olan öğrenciler bölüm başkanları eşliğinde kendi bölümlerine özgü olan yeminlerini düzenlenecek olan tören ile okuyacaklar.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından gerçekleştirilecek olan

## Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız

Kaynak: Web of Science

### Fen ve Edebiyat Fakültesi

Ali Ovgun, İzzet Sakallı. Eruptive Massive Vector Particles of 5-Dimensional Kerr-Godel Spacetime. INTERNATIONAL JOURNAL OF THEORETICAL PHYSICS. 57(2):322-328, FEB 2018.



**Doğu Akdeniz Üniversitesi**  
"Erdem, Bilgi, Gelişim"

**Sağlık Bilimleri Fakültesi**

# YEMİN TÖRENİ



**Tarih : 30 OCAK 2018**  
**Saat : 10:00**  
**Yer : SBF YBA06**



